
1 

 

Protokół Nr 13/2015  

z posiedzenia  

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie w dniu 7 grudnia 2015 roku 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli członkowie komisji oraz osoby zaproszone zgodnie z 

listą obecności. 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji radna Marzena Skwarko. 

Na posiedzeniu Komisji brak radnego Marka Gierata.  

 

Porządek posiedzenia:  

1. Informacja o realizacji wniosków Komisji przyjętych na posiedzeniach w 

2015 roku. 

2. Podsumowanie pracy Komisji w 2015 roku. 

3. Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2016 roku. 

 

Przewodnicząca Komisji postawiła wniosek formalny o zdjęcie z porządku posiedzenia pkt 3 

i przełożenie go na styczniowe (2016 r.) posiedzenie Komisji. 

 

Głosowanie wniosku: 4 głosy za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się. 

 

Porządek posiedzenia po zmianie:  

1. Informacja o realizacji wniosków Komisji przyjętych na posiedzeniach w 

2015 roku. 

2. Podsumowanie pracy Komisji w 2015 roku. 

 

Ad. pkt. 1  

Informację o realizacji wniosków Komisji przyjętych na posiedzeniach w 2015 roku 

przedstawiła Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza Strykowa: 

Na posiedzeniach w I i w II półroczu 2015 roku Komisja Rewizyjna wypracowała 

następujące wnioski: 

1. Komisja wnioskuje o zamieszczenie na stronie Internetowej Urzędu oraz na tablicach 

informacyjnych w sołectwach i osiedlach informacji o możliwości podjęcia pracy 

organizowanej przez Jednostkę Robót Publicznych w Strykowie. 

2. Na jedno z posiedzeń Komisji zaprosić Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w celu 

przedstawienia informacji dot. przeciwdziałania bezrobociu oraz informacji dot. form 

aktywizacji zawodowej dla mieszkańców Gminy Stryków. 

3. Komisja wnioskuje o odtworzenie rowu przydrożnego Pludwiny- Karnków w 

kierunku Mąkolic. 

4. Komisja wnioskuje o wystąpienie do zarządcy drogi o oznaczenie przejścia dla 

pieszych na ul. Głównej w Swędowie, przy przystanku autobusowym dla dzieci.  

5. Komisja wnioskuje o zabezpieczenie w budżecie na rok 2016 środków finansowych 

na wykonanie jednolitych tablic w Gminie Stryków z logo Gminy, z mapą danej 

miejscowości, informacją o obiektach historycznych i krótkim opisem danego obiektu. 

6. Komisja wnioskuje o poprawienie estetyki miejsca przy zbiegu ul. Szkolnej i placu 

Staszica w Bratoszewicach przy ośrodku zdrowia (trójkątny skwer). 

7. Komisja wnioskuje o umieszczanie na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Strykowie wszystkich ogłoszeń o zamierzeniach związanych z 

realizacją zadań inwestycyjnych , remontowych i zakupach. 

8. Komisja po zapoznaniu się z informacją dot. działania świetlicy środowiskowej w 

Strykowie oraz wizytą w siedzibie świetlicy wnioskuje o: 
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1) pilną zmianę lokalu na działalność świetlicy w Strykowie , ponieważ 

dotychczasowy lokal nie spełnia warunków; 

 

2) utworzenie kolejnych punktów świetlicowych tego typu na terenie Gminy 

Stryków, 

3) zabezpieczenie środków finansowych w budżecie na 2016 rok na powyższe. 

 

Komisja po udzieleniu wyjaśnień przez Panią Bożenę Motylińską Z-cę Burmistrza, 

przyjęła informację dot. realizacji wniosków Komisji przyjętych na posiedzeniach w 2015 

roku. 

 

Ad. pkt. 2  

Przewodnicząca Komisji radna Marzena Skwarko dokonała podsumowania pracy 

Komisji w roku 2015. Przyjęty do realizacji plan pracy Komisji na I i II półrocze został 

zrealizowany. 

 

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z. Kubiak 

 

Przewodnicząca  

Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej w Strykowie 

 

Marzena Skwarko 
 


